
3月16日上午55吨以上超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AF6479
	83
	22
	4.8
	4.5
	10+20+3*20
	泾河开发区-西安香王（高韩路）-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0396
	0472808
	3.16-3.21
	3.16
	省公路局
	吴鹏毅

	2
	陕AH0777
	84
	22
	3.4
	4.5
	10+20+3*20
	兵马俑-西安香王（连霍、绕城）
	发告知单
	0472809
	3.16-3.21
	3.16
	省公路局
	郭小军

	3
	晋A59797
	75.4
	18
	3.1
	3.8
	10+20+3*20
	神盘路—神林（S219）店塔—石窑煤矿（）S204
	监护
	0458463
	3.16-3.20
	3.16
	榆林公路局
	

	4
	晋A73148
	77.7
	21
	3.1
	3.3
	10+20+3*20
	神盘路—神林（S219）店塔—石窑煤矿（）S204
	监护
	0458464
	3.16-3.20
	3.16
	榆林公路局
	

	5
	陕C16881
	70
	28
	4.2
	4.9
	10+20+40
	西安香王-潼关-省界（绕城、连霍）
	监护0397
	0472810
	3.16-3.21
	3.16
	省公路局
	宝鸡金利合工贸公司

	6
	陕D53361
	70
	28
	4.2
	4.9
	10+20+40
	西安香王-潼关-省界（绕城、连霍）
	监护0398
	0472811
	3.16-3.21
	3.16
	省公路局
	陕西省远通外运车队

	7
	皖KE5631
	90
	22
	3.5
	4.7
	10+20+4*20
	西安香王-潼关-省界（绕城、连霍）
	发告知单
	0472812
	3.16-3.21
	3.16
	省公路局
	阜阳市聚贤汽车运输公司
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